

# Årsredovisning

för

## BIC Building Information Cloud AB

556914-4594

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Staiger, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för BIC Building Information Cloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver och underhåller plattform för virtuella byggnader.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tor Bykka Group AB, org nr 556829-2741.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	80	253	382	260
Resultat efter finansiella poster	47	-207	-41	-82
Soliditet (%)	99,3	74,7	38,9	36,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat kraftigt vilket beror på att bolaget inte har haft några större uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	251 724	-207 389	<b>94 335</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-207 389	207 389	<b>0</b>
Årets resultat			207 460	<b>207 460</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 335</b>	<b>207 460</b>	<b>301 795</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 335
årets vinst	207 460
	<b>251 795</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	251 795
	<b>251 795</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

79 999

253 193

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**79 999**

**253 193**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-11 298

-417 918

Övriga externa kostnader

-21 221

-41 129

**Summa rörelsekostnader**

**-32 519**

**-459 047**

**Rörelseresultat**

**47 480**

**-205 854**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25

201

Räntekostnader och liknande resultatposter

-45

-1 736

**Summa finansiella poster**

**-20**

**-1 535**

**Resultat efter finansiella poster**

**47 460**

**-207 389**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

160 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**160 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**207 460**

**-207 389**

**Årets resultat**

**207 460**

**-207 389**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

298 650

121 202

Övriga fordringar

767

673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

57

**Summa kortfristiga fordringar**

**299 432**

**121 932**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 461

4 353

**Summa kassa och bank**

**4 461**

**4 353**

**Summa omsättningstillgångar**

**303 893**

**126 285**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**303 893**

**126 285**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

44 335

251 724

Årets resultat

207 460

-207 389

**Summa fritt eget kapital**

**251 795**

**44 335**

**Summa eget kapital**

**301 795**

**94 335**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 097

31 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**2 098**

**31 950**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**303 893**

**126 285**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Harry Lainio, Klara Consulting Sverige AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

*Sven Staiger*

Sven Staiger

2025-12-19